
Talvileiri 31.3.–5.4.2010 Pellossa 

Kiikalan Kelopartion ja Mellilän Menninkäisten yhteisen talvileirin alkuun on enää 

muutama viikko, joten on aika aloittaa leirin varusteiden kokoaminen. Leiri pide-

tään Ritavalkean leirikeskuksessa Pellossa, joka on lähes Ritavalkean laskettelu-

keskuksen juurella ja matkaa Ruotsin puolellekin on vain muutama kilometri. Si-

ten leirin ohjelmassa on paljon hiihtämistä ja yhden iltapäivän vietämme myös 

laskettelurinteessä. Muutoinkin leirin ohjelma on hyvin toiminnallinen, mutta eh-

dimme matkan aikana tutustumaan myös paikallisiin nähtävyyksiin. 

Huomaa, että hissilippu laskettelurinteeseen ei sisälly leirimaksuun, vaan lasket-

telu maksetaan leirillä erikseen. Vuonna 2009 hissilipun hinta oli 15€ ja laskette-

lusuksipakettien vuokra 12€ sekä laudan ja monojen vuokra puolestaan 15€. 

Leirille lähdemme keskiviikkona Kiikalasta, josta jatkamme kohti Mellilää. Sen jäl-

keen matkaamme yön aina Lappiin asti ja tarkoituksenamme on olla Pellossa tors-

taiaamuna. Takaisinpäin lähdemme Pellosta sunnuntai-iltana ja takaisin etelässä 

olemme maanantaiaamuna. Lähtöajat sekä alustavat paluuajat ovat 

 Lähtö-/paluupaikka Lähtöaika Paluuaika 

 Kiikalan seurakuntatalo 31.3. klo 19:00 5.4. n. klo 10:00 

 Mellilän osuuspankki 31.3. klo 20:00 5.4. n. klo 9:00 

Ole ajoissa paikalla, sillä Pelloon on pitkä matka kävellä perässä. 

Mikäli sinulla on ruoka-aineallergioita tai jokin muu sairaus tai lääkitys, josta lei-

rin johdon olisi hyvä tietää, niin ilmoita näistä leiriliitteellä. Lisäksi ainakin ruoka-

aineallergiat tulee ilmoittaa leirinjohtajalle jo ennen leiriä (mieluiten sähköpostit-

se), jotta mukaan ottamamme ruoka on sellaista, jota jokainen voi syödä.  

Julkaisemme leirikuvia todennäköisesti jossakin kuva-albumissa Internetissä. Va-

litsemme toki sellaisen palvelun, joka vaatii salasanan, mutta jos haluat, että em-

me julkaise omaa kuvaasi, niin kerro myös tästä leiriliitteellä. Todennäköisesti 

käytämme sellaista kuva-albumia, josta jokainen voi sitten halutessaan tilata va-

lokuvat suoraan netistä. Jos haluat kasvattaa kuva-albumin leirikuvien määrä, niin 

ota oma kamerasi mukaan. (Lippukunnat eivät kuitenkaan vastaa kamerasta, jos 

se sattuu leirillä hajoamaan.) Salasanoja ja käyttäjätunnuksia jaamme leiriläisille 

tai heidän vanhemmilleen, kun saamme ensin kuvia nettiin. 

Leirin nettisivu on osoitteessa http://www.kelopartio.com/talvileiri10.php 

Terveisin leirinjohtaja Mikko Pelto  

 


